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Media Alert

Lynk & Co startar försäljning av
uppdaterade plug in-hybriden 01
Det globala mobilitetsföretaget Lynk & Co startar nu försäljningen av

sin uppgraderade SUV – Lynk & Co 01. Den uppdaterade modellen som

presenterades i september har försetts med subtila men effektfulla

designförbättringar som ger bilen ett mer moget och sofistikerat

uttryck.

 

Uppdateringarna har tagits fram baserat på feedback från Lynk & Co:s användare

och inkluderar nya utrustningsnivåer, kallade Core och More, samt ett utökat

färgurval. Den nya versionen har också en uppdaterad drivlina som erbjuder högre

prestanda, en mer dynamisk körupplevelse, bättre bränsleeffektivitet och minskade

utsläpp. Dessutom säkerställer ny elektrisk arkitektur och ett av branschens mest

avancerade chip ett mer förfinat och avancerat infotainmentsystem.
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Utgångspriset för Core-paketet ligger på 449 995 SEK, medan More-paketet finns

tillgänglig från 499 995 SEK. Från och med december kommer nya Lynk & Co 01

finnas tillgänglig både hos lokala klubbar och online via Lynk & Co:s hemsida.

Användare kan från och med nu också registrera sig online eller besöka någon av

Lynk & Co:s klubbar för att ta del av uppdateringar om provkörningar.  

 

Som en del av Lynk & Co:s expansionsstrategi går bolaget nu även in i en ny

distributionsmodell via återförsäljare. Något som skapar en ny och kraftfull

försäljningskanal och som stödjer bolagets plan på att etablera ett starkt nätverk av

återförsäljare i Europa. Distributionsmodellen kompletterar Lynk & Co:s befintliga

affärsmodell, och förenar egna verksamheter med strategiska partnerskap för att

förbättra tillgängligheten och utöka försäljningskanaler- och servicepunkter 

Innan året är slut planerar Lynk & Co utöka sin närvaro till omkring 30

försäljningspunkter på nyckelmarknader i Europa, och användare kommer därmed

kunna köpa bolagets bilar via ett nätverk av utvalda partners. I Sverige kommer den

nya modellen 01 vara tillgänglig hos bland annat Nybergs Bil i Jönköping och Bildeve

i Helsingborg.

PressKit_The New 01.pdf
30 MB  PDF document
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http://www.lynkco.com/sv-se/01
https://pdf.pr.co/documents/55585
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Presskontaktuppgifter

Kopiera länk till sida

https://press.lynkco.com/sv-SE/244343-media-alert-lynk-co-startar-forsaljning-av-

uppdaterade-plug-in-hybriden-01

Om Lynk & Co
Hej, vi är Lynk & Co!

Lynk & Co är mer än bara ett bilföretag; det är en innovativ mobilitetsleverantör. Företaget

erbjuder en mångfald av alternativ för bilägande – inklusive prenumeration, leasing, köp

och bildelning. Lynk & Co kombinerar livfull, modern design med banbrytande lösningar

för uppkoppling, vilket ger konsumenterna en framtidsinriktad körupplevelse.

Grundat 2016 med huvudkontor i Göteborg, Sverige, använder Lynk & Co sin egen

affärsmodell för att betjäna sju kärnmarknader: Sverige, Nederländerna, Belgien,

Tyskland, Frankrike, Italien och Spanien. Genom distinkta affärsmodeller strävar företaget

efter att utöka sin närvaro till 22 europeiska marknader senast i slutet av 2024. Lynk & Co

driver engagerat förändring genom att förespråka progressiva metoder och kontinuerligt

tänja på gränserna för en bättre framtid för bilindustrin och för människor.

General press inquires
media@lynkco.com
+46 72 988 88 57
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